证券代码： 002701      证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2017－临 073 号

奥瑞金包装股份有限公司

关于公司控股股东部分股份解除质押的公告

奥瑞金包装股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及全体董

事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

奥瑞金包装股份有限公司近日收到公司控股股东上海原龙投资控股（集团）

有限公司（以下简称“上海原龙”）函告，获悉上海原龙所持有本公司的部分股

份解除质押，具体事项如下：

2017 年 4 月 25 日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司控

股股东部分股权质押的公告》。上海原龙将持有的公司有限售条件流通股份

11,776 万股及无限售条件流通股份 3,687 万股，合计 15,463 万股质押给方正证

券股份有限公司。

2017 年 12 月 21 日，上海原龙持有的上述质押股份 1,051.50 万股无限售条

件流通股份已在中国证券登记结算有限责任公司办理了相关解除质押登记手续。

截至本公告日，上海原龙共持有公司股份 116,496.1324 万股，其中累计质

押 93,196.89 万股（包含其非公开发行可交换公司债券划入担保及信托财产专户

的本公司 34,040 万股股份，详见 2016 年 10 月 18 日公司在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

发布的《关于公司控股股东拟进行股份信托登记的公告》），占公司总股本的

39.57%。

    备查文件

    持股 5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

                                       奥瑞金包装股份有限公司

                                           董事会

2017 年 12 月 23 日